
Uchwała Nr XXXVII/204/13 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 14 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kwidzyńskiemu 

 

 Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zmianami
1
) oraz 

art.10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U.  

z 2013r. poz.594 ze zmianami
2
) 

 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kwidzyn pomocy finansowej Powiatowi 

Kwidzyńskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji Lokalnego Programu 

Wspierania Uzdolnień w Powiecie Kwidzyńskim, stanowiącego kontynuację działań 

służących wspieraniu uczniów uzdolnionych z zakresu matematyki, fizyki i informatyki  

z terenu województwa pomorskiego, w tym mieszkańców powiatu kwidzyńskiego, 

realizowanych w ramach projektu  „Pomorskie dobry kurs na edukację. Wspieranie uczniów  

o szczególnych predyspozycjach w zakresie matematyki, fizyki i informatyki”.  

 

§ 2.  Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji  celowej  

ze środków własnych budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2014 w wysokości 1 731,00 zł 

(słownie: jeden tysiąc siedemset trzydzieści jeden złotych). 

 

§ 3.  W celu zrealizowania zadania, wymienionego w § 1, zostanie zawarta umowa 

pomiędzy Gminą Kwidzyn a Powiatem Kwidzyńskim, w której strony szczegółowo określą 

zasady przekazywania i rozliczania pomocy finansowej w formie dotacji celowej. 

 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady   

               Henryk Ordon 

   

                                                 
1
 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2013r. poz.938 

2
 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2013r. poz.645 i poz.1318 

 


